
 

 

 
 

 

 

Proposition 1 TREC-sektionen 
 

SIF har sedan 2006/2007 haft huvudansvaret för tävlingsformen TREC i 

Sverige och är i och med detta medlem i FITE som är en organisation för 

hästturism i hela världen och där TREC är en del.  

 

I början var intresset stort för TREC i Sverige och det ordnades 

domarutbildningar och mindre tävlingar. 

 

I dagsläget är intresset för TREC ytterst begränsat och står inte i 

proportion till kostnaden för verksamheten.  

 

SIF ansöker nu för återigen om medlemskap i RF och att TREC vänder sig 

till alla hästraser har anförts från både RF och SvRF som försvårande för 

vårt önskade medlemskap.  

 

Att rida TREC med islandshäst i Sverige kommer självklart fortfarande 

vara möjligt även om SIF inte längre är huvudman för tävlingsformen 

TREC i Sverige. Dialog om ny huvudman för TREC i Sverige har förts med 

nuvarande TREC-sektionen som framfört att de önskar överta ansvaret 

för denna fråga. 

 

Förslag till beslut 
 

Riksmötet föreslås besluta att: 
 

• avsluta medlemskapet i FITE fr o m 2022 

• lägga ned TREC-sektionen som en sektion i Svenska 
Islandshästförbundet 

• ta bort skrivningen om medlemskap i FITE i SIFs stadgar 
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Proposition nr 2 revidering SIFs stadgar 
 
I takt med att förändringar sker inom vårt förbund och i omvärlden 

behöver våra stadgar ses över och revideras. Under hösten 2020 har 

stadgarna gåtts igenom och förslag på uppdatering tagits fram av 

förbundsstyrelsen. 

Förslaget skickades ut på remiss till samtliga lokalföreningar inför 

höstens ordförandekonferens där de sedan diskuterades.  

Föreslagna justeringar och tillägg är i förslaget är rödmarkerade.  

 
 
Förslag till beslut 
 
Riksmötet föreslås besluta att: 
 

• anta styrelsens förslag till reviderade stadgar enligt bilaga 
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Proposition nr 3 SIFs strategi 2021-2025 
 
 
För att vi ska kunna bibehålla en positiva utveckling och fortsätta vara ett 

starkt, sunt, vitalt och attraktivt idrottsförbund behöver vi ha en tydlig 

och gemensam riktning som vi styr vår verksamhet och våra aktiviteter 

emot. Styrelsen har därför tagit fram ett förslag till strategi för Svenska 

Islandshästförbundet 2021-2025 (se bilaga).  

 

Förslaget till strategi har arbetats igenom tillsammans med SIFs sektioner 

och skickades därefter ut på remiss till samtliga lokalföreningar inför 

höstens ordförandekonferens där den diskuterades. Strategin skickades ut 

på en andra remissrunda tillsammans med inbjudan till Riksmötet 

i början av februari.  

 

 

Förslag till beslut 

 

Riksmötet föreslås besluta att: 

 

• anta strategin för Svenska Islandshästförbundet 2021 - 2025 

 


